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Inowrocław, 27 maja 2021 r. 

 

ZDP-T/932/2021 

TP/2/2021 

 

do Wykonawców  

ubiegających się o zamówienie 

 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.:  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2518C Czyste-Inowrocław  

na odcinku od km 1+860 do km 4+470” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 
W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o udzielenie 

wyjaśnień dotyczących treści SWZ podaję, co następuje: 

 

 

Wnioski wraz z odpowiedziami 

 
Wniosek 1:  

 

1.Proszę uszczegółowić zakres branży elektrycznej. Na jakim odcinku występuje kolizja, ile słupów 

oświetleniowych jest przewidziana do przestawienia? 

 

ODPOWIEDŹ: Ostateczna ilość słupów oświetleniowych będzie możliwa do określenia  

po przedstawieniu koncepcji przez Wykonawcę.  

Jednocześnie przypominamy, że Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w terenie przed 

sporządzeniem oferty. 

 

2. Proszę o informacje ile Zamawiający przewiduje przejść dla pieszych do zaprojektowania  

i oświetlenia? 

 

ODPOWIEDŹ: Ostateczna ilość przejść dla pieszych będzie możliwa do określenia  

po przedstawieniu koncepcji przez Wykonawcę  

 

3. Czy w ramach inwestycji przewidywane są inne projekty branżowe związane z kolizją, poza branżą 

elektryczną? Jeśli tak to jakie branże i w jakim zakresie? 

 

ODPOWIEDŹ: Przed sporządzeniem koncepcji przez Wykonawcę, Zamawiający nie jest w stanie 

określić branż i zakresu możliwych kolizji. 

Jednocześnie przypominamy, że Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w terenie przed 

sporządzeniem oferty. 

 

4. Proszę o sprecyzowanie zapisów swiz odnośnie konieczności wzmocnienia istniejącej nawierzchni. 

Jaki rodzaj wzmocnienia Zamawiający przewiduje? Czy  Zamawiający posiada dane odnośnie 
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parametrów nośności istniejącej nawierzchni? Czy są jakieś dodatkowe wymagania w tym zakresie? 

Czy Zamawiający wymaga wykonania od Wykonawcy dodatkowych badań czy analiz?  

Jeśli tak to proszę o wskazanie jakich. 

 

ODPOWIEDŹ: Sposób określenia wzmocnienia nawierzchni ustala Projektant. Zamawiający nie 

posiada danych odnośnie parametrów nośności. 

 

5. Proszę o sprecyzowanie na jakich odcinkach (lokalizacja oraz długość) należy zaprojektować 

kanalizację deszczową?   Są to informacje niezbędne do optymalnej wyceny oferty wykonawcy. 

 

ODPOWIEDŹ: Długość oraz lokalizacja kanalizacji deszczowej będzie możliwa do określenia  

po przedstawieniu koncepcji przez Wykonawcę. 

Jednocześnie przypominamy, że Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w terenie przed 

sporządzeniem oferty. 

 

6. Czy inwestycja zlokalizowana jest w pobliżu terenów kolejowych? Jeśli tak, to proszę  

o sprecyzowanie na jakim odcinku. 

 

ODPOWIEDŹ: Zakres inwestycji przewidziano od km 1+860 do km 4+470 tj. od skrzyżowania dróg 

2518C, 2517C i 150511C do przejazdu kolejowego w m. Inowrocław (z wyłączeniem działki 

kolejowej). 

Jednocześnie przypominamy, że Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w terenie przed 

sporządzeniem oferty. 

 

7. Czy  inwestycja zlokalizowana jest w pobliżu obszarów ochrony przyrodniczej? Jeśli tak , to proszę 

o sprecyzowanie jakich i na jakim odcinku.  

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje wiedzą na temat obszarów chronionych w pobliżu 

planowanej inwestycji. 

 

8.  Proszę o informację czy w formularzu ofertowym (zał 1) należy wpisać cenę łączną za wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz podziału jednej działki pod zrid, wynikającej z obliczonej sumy  

z tabelki z załącznika 1a ? 

 

ODPOWIEDŹ: W formularzu ofertowym należy podać cenę wartość za podział działek (24)  

oraz wykonanie dokumentacji projektowej, tj. przepisać cenę netto, podatek i cenę brutto z załącznika 

nr 1a do formularza ofertowego. 

 

9. Proszę o uszczegółowienie zapisu, co Zamawiający rozumie   przez 'inwentaryzację nieruchomości' 

i jaki zakres  ma zawierać takie opracowanie w formie papierowej. 

 

ODPOWIEDŹ: Zapis „inwentaryzacja nieruchomości” jest jednym z elementów zakresu 

dokumentacji projektowej niezbędnej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej i odnosi się do określenia zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania 

terenu. 

10. Podany przez Zamawiającego termin realizacji zadania 5 miesięcy  jest nierealny do wykonania. 

Wnosimy o zmianę terminu. Samo wydanie decyzji zrid to urzędowo 3 miesiące. Pozostają dwa 

miesiące na wykonanie dokumentacji i jej uzgodnienie oraz pozyskanie decyzji środowiskowej  
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i pozwolenia wodno-prawnego, a także podział działek pod zrid. Wszystkie te elementy trwają 

zazwyczaj co najmniej  ok 3 miesiące, a wcześniej trzeba sporządzić jeszcze mapę do celów 

projektowych. Niektórych decyzji nie można pozyskiwać jednocześnie (np. decyzja wodno-prawna 

może być wydana dopiero po uzyskaniu decyzji środowiskowej).  

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zmienia terminu wykonania przedmiotu zadania. Jednocześnie 

informujemy, że Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w sytuacjach określonych w §14 umowy. 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 

    Kierownik Zamawiającego 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Baran 

zamieszczono na stronie internetowej: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/tryb_podstawowy_2021.php 
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